Toda a base de dados, pesquisa de opinião e outros, deverão ficar inteiramente 

disponíveis para a equipe do projeto realizar suas análises. 

17.  DO VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL 

17.1. Pela prestação dos serviços, o valor global máximo aceitável é de R$ 167.400,00 

(Cento e sessenta e sete mil e quatrocentos reais). 

18. VALORES E FORMA DE PAGAMENTO 

18.1. Os pagamentos serão efetuados conforme cronograma de execução, entrega e 

aprovação dos produtos estabelecidos de acordo com a demanda do projeto, em conta 

corrente de titularidade da empresa vencedora, no prazo de até 15 (quinze) dias úteis,